
lp Temat Obszar Data Jednostki dyżurujące Imię i nazwisko pracownika Numer kontaktowy Adres mailowy
Lucyna Jaczewska               12 616 52 90, 887 202 349              lucyna.jaczewska@um.krakow.pl  

Elżbieta Trojan 12 616 51 81 elzbieta.trojan@um.krakow.pl  

Przemysław Podkowa 12 65 03 956 ppodkowa@mcoo.krakow.pl

Łukasz Płaszewski 12 65 03 855, 660 637 219 lplaszewski@mcoo.krakow.pl

Wydział Sportu Joanna Kubas 603 994 472 joanna.kubas@um.krakow.pl

Agata Łyczak 518 015 706 alyczak@zis.krakow.pl

Małgorzata Zydroń 12 616 63 72 mzydron@zis.krakow.pl

Marcin Bigaj 
 518 015 743 mbigaj@zis.krakow.pl
Referat Ds. Młodzieży Justyna Ożóg 12 616 52 73 justyna.ozog@um.krakow.pl

Beata Witas - Mężyk 12 616 72 50 bwitas-mezyk@zdmk.krakow.pl

Mariola Nowak 12 616 72 39 mnowak@zdmk.krakow.pl

Iwona Olejak iolejak@zdmk.krakow.pl




Iwona Marchel 12 616 73 26 


imarchel@zdmk.krakow.pl

Anna Pyk - Wolak - w zakresie mobilności aktywnej

 

awolak@ztp.krakow.pl

Michał Wojtaszek – w zakresie linii 12 616 86 60 mwojtaszek@ztp.krakow.pl


Paweł Matoga w zakresie wiat 12 616 86 46 pmatoga@ztp.krakow.pl

Małgorzata Jedynak - w zakresie mobilności aktywnej 12 616 86 72 mjedynak@ztp.krakow.pl

Agnieszka Jamro 12 616 84 65 agnieszka.jamro@um.krakow.pl

Damian Maderak 12 616 58 26 damian.maderak@um.krakow.pl
Zarząd Inwestycji Miejskich Wojciech Schab 12 34 18 545 wojciech.schab@zim.krakow.pl

Małgorzata Kolodziejczyk     726 206 163 malgorzata.kolodziejczyk@zbk.krakow.pl   
Wiesława Kowal 501 049 547                          wieslawa.kowal@zbk.krakow.pl

Magdalena Miroń 12 616 60 82 magdalena.miron@um.krakow.pl

Magdalena Brzostowska 12 616 60 70 magdalena.brzostowska@um.krakow.pl

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Joanna Hadam 12 616 19 10 joanna.hadam@um.krakow.pl

Kinga Patecka [ sprawy produkcyjne, organizacyjne, 

pozwolenia] 512 731 030 kinga.patecka@kbf.krakow.pl

Anna Kurda [ sprawy związane z dostępnością, wydarzenia 

dedykowane dzieciom i rodzinom] 692 404 014 anna.kurda@kbf.krakow.pl

Dariusz Nosal [ kina letnie, sprawy filmowe] 508 120 413 dariusz.nosal@film-commission.pl

Łukasz Warna - Wiesławski [ sprawy programowe i 

muzyczne] 507 282 555 lukasz.wieslawski@kbf.krakow.pl

Marta Podsiadło [ ogólne, interdyscyplinarne] 515 137 952 marta.podsiadło@kbf.krakow.pl

metodyczny@biblioteka.krakow.pl
Paulina Knapik-Lizak 789 449 908 metodyczny@biblioteka.krakow.pl

Centrum Kultury Podgórza Karolina Opatowicz 504 067 329 karolina.opatowicz@ckpodgorza.pl

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Piotr Rusowicz 126 169 271 piotr.rusowicz@um.krakow.pl

Straż Miejska Miasta Krakowa GRZEGORZ GIL 885 510 792 grzegorz.gil@strazmiejska.krakow.pl

Dorota Głowacka-Prus 780 511 837 dorota.glowacka@mops.krakow.pl

Małgorzata Kobylańska 12 616 58 97 malgorzata.kobylanska@um.krakow.pl 

Edyta Skóra 12 616 99 74 edyta.skora@um.krakow.pl 

Beata Czarnota                                                   
 12 616 94 87                          Beata.Czarnota@um.krakow.pl                  

Monika Klima 12 616 94 59 Monika.Klima@um.krakow.pl

Referat Ds. Zdrowia Krystyna Teresa Włosik 12 616 91 98 krystyna.wlosik@um.krakow.pl 

Referat Ds. Wielokulturowości, Projektów Społecznych i Polityki RównościowejMagdalena Furdzik 12 616 78 09 magdalena.furdzik@um.krakow.pl

Referat Ds. Problematyki Osób z Niepełnosprawnościami Anna Hausner-Dwernicka 12616 52 93 anna.hausner-dwernicka@um.krakow.pl

Elżbieta Puszkarz 12 616 50 32 elzbieta.puszkarz@um.krakow.pl

Referat Ds. Seniorów Marek Jachowicz 12 616 78 07 marek.jachowicz@um.krakow.pl

Katarzyna Królikowska 609 882 823 kkrolikowska@zzm.krakow.pl

Monika Pietrzyk 887 500 260 mpietrzyk@zzm.krakow.pl

Agnieszka Muniak 722 110 162 amuniak@zzm.krakow.pl 

Wydział Kształtowania Środowiska Marcin Permus 12 616 88 57 marcin.permus@um.krakow.pl

Damian Gładysz 126 169 060 Damian.Gładysz@um.krakow.pl 

Magdalena Gruszka 12 616 88 79 Magdalena.Gruszka@um.krakow.pl

Jakub Kosek 782 960 075 jkosek@kegw.krakow.pl  
Bartosz Paszkowski 782 960 082 bpaszkowski@kegw.krakow.pl
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12.05.2021 r. 

Ochrona środowiska, tworzenie parków 

kieszonkowych, nasadzenia zieleni, 

poprawa jakości powietrza, ekologia, 

segregacja odpadów komunalnych 

Ekologiczno-zielone BO5

10.05.2021 r. 
Ścieżki rowerowe, chodniki, przejścia dla 

pieszych, infrastruktura drogowa
Infrastrukturalne  BO

11.05.2021 r. 

Wydarzenia kulturalne, kina plenerowe, 

organizacja eventów, oznakowanie ścieżek 

turystycznych

Kulturalne BO3

4 11.05.2021 r. 

Zdrowie,  bezpieczeństwo, 

wielokulturowość, pomoc społeczna, 

problematyka osób z 

niepełnosprawnościami, polityka rodzinna, 

polityka senioralna,  polityka równościowa

Społeczne BO

Dyżury BO 2021

10.05.2021 r. 

Warsztaty edukacyjne dla dzieci, zajęcia 

sportowe, budowa lub renowacja obiektów 

sportowych, organizacja wydarzeń 

sportowych

Edukacyjno-sportowe BO1

Wydział Edukacji

Klimat-Energia-Gospodarka Wodna

Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu 

Zarząd Zieleni Miejskiej

Wydział ds. Turystyki

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

Zarząd Infrastruktury Sportowej

Zarząd Dróg Miasta Krakowa

Zarząd Transportu Publicznego

Zarząd Budynków Komunalnych

Biblioteka Kraków

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Referat Ds. Rodziny

Referat Ds. Żłobków

Wydział Ds. Jakości Powietrza

Krakowskie Biuro Festiwalowe
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